
Obsah

Předmluva 5

Úvod 7

KANONICKÝ PROCES blahorečení a svatořečení 
vyznavačů podle současných platných zákonů 11

Italské belcanto 17
„Vstaneme z mrtvých“ 19
Venkovský román aneb učiň nás svátými 21
Zralá láska se vždy otevírá druhým 27
To, na čem záleží, je konat Boží vůli 30
Zvláštní Boží agenti s povolením plně milovat 34
Rodina P. Pia 39
Love story a pak první na oltář 42
Svatí v každodenním životě 46
Matka mrtvých 49
Ať se děje cokoliv, láska vydrží 52
Svatý starosta v sandálech 55
Smrt nemá poslední slovo 58
Mystička a truhlář 59
Přírodovědkyně mluví s Bohem 61
Tajemství deníku 63
Poslání být politikem 65
Milovat církev v ... 68
Smrt nás musí nalézt živé 70
Pan Foko, do kterého vstoupil oheň 72
Paní z námoří aneb „každá láska je oheň“ 74
Viterban spravující síť 77
Modlete se! Odčiňujte! Nahrazujte! 78
Družka Naší Paní 81
Přiznání se ke Králi, nebo... к Vůdci ? 83
Věda a víra, neutrony a mystika 85
Věřím, že chceš mé štěstí 88
Od socialismu к víře 91



Pro toto dítě jsem prozřetelností já 92
Velbloud, který prošel uchem jehly 93
Vše je ničím proti lásce aneb zvláštní dědictví 97
Být celou bytostí chirurgem -  a křesťanem 98
30 tisíc prvních přijímání 101
Zlaté ruce a ... svatost 103
Slzy za úsměvem 106
Dobrá žačka sv. Leopolda 109
К dubům v Mamre 113
Paní učitelka 116
Přítomnost Boží 118

Španělsko -  NO PASARÁN ! ? 121
Ty budeš její cestou do nebe a ona tvou 125
Vždy spolu 131
Krvavý chléb 135
Kavalír Boží, jeho dáma a Eucharistie 136
Věčná láska existuje 139
Apoštol dělnictva 144
Svatý cestak 148
Ta hornická dcera je svátá! 149
Zachránce matek 152
Apoštol v hornickém kraji 156
Komu je více dáno... 158
Milost darovat chudým 161
Vlajkonoš eucharistického Pána 163
Svatý bankrotář 164
Jen žena v domácnosti ? 166
Učitel od Pána Boha 168
Proměna vzteklouna 171

Francie aneb Liberté, egalité, fraternitě 174
Egalité -  rovnost aneb tuláci lásky 174
Taková normální rodinka 179
Liberté aneb svoboda od nenávisti 181
Fraternitě aneb co jste učinili
jednomu z bratří mých nej menších... 184



Německo)azyčná oblast aneb WARUMDENN? 188
Knížepán, doktor a ještě svaty! 188
Příběh dlouhé a bezmocné lásky aneb Japonka ze Šumavy 194 
Habsburkové 199
Osamělý svědek svědomí 199
Bůh, hodiny a hudba 208

Ešče Polska nezginela 211
Povolání ke svatosti ve světě 211
Věřte! 215
Prostě se odevzdat pacientovi 218
Anděl dobra v pekle 220
Spravedliví mezi národy 223

Albánie 227
„Všichni jsou to naši lidé“ 227

Česká republika 232
Ministr podle sv. Františka 232

Maďarsko 237
Folklor a víra za gulášového socialismu 237

Malta 241
Ostrovní romance aneb svatba za letadlo 241

Portugalsko 246
Služebník dobrý 246

Kanada -  země dvojího jazyka 249
Je nádherné mít takové rodiče ! 249
Pustina a Trojice 255
Boží Prozřetelnost den po dni 256

Pod Sochou svobody (USA) 258
Totus tuus 258
Medicinman z kmene Siouxů 260
Nalézt pravého Boha 262



Don’t cry for me, Argentina 266
O n tě zaplaví 266
Syn sv. Charbela a sv. Františka 268
Věk není překážkou 270
Od Antarktidy do ohniště a zastávka na turistické trase 272 
Poslání -  misie podnikatelů 274

Pod sochou Vykupitele (Brazílie)
Svatí páni otrokáři
Policista a bezdomovkyně
Ženské tajemství
Aby všechny děti měly život
Schopen služby Bohu a Panně Marii

277
277
280
282
284
287

Dolů s řetězy! (Venezuela) 291
Politik a sociálka aneb dolů s řetězy bídy 291
Služebnice zjevení aneb dolů s řetězy hříchu 293
Syn Osvoboditele 296
Drobounká hrdinka lásky aneb dolů s řetězy bránícími lásce 297

Ekvádor 299
Vyženěný vzor 299

Guatemala 301
Vymačkaný jako citrón 301

Chile 304
Zamilovaný blázen, který uviděl 304

Mexiko -  země zpitá krví 307
Mexická telenovela 308

Zelený, černý a rudý kontinent (Afrika) 311

Burkina Faso 313
Sedět na místě papeže 313

Egypt 316
Apoštol horního Egypta 316



Jihoafrická republika 318
Mučedník víry v Jednoho ze ztraceného kmene Izraele 318

Pobřeží slonoviny 322
Svobodni v Kristu 322

Rwanda 325
Splněné přání papeže 325

Tanzánie 331
Kontroverzní MWALIMU 331

Uganda , 333
Doktorka Kuráž a zástupce ctihodné Benedetty 333

Za voláním exotických dálek (Asie) 337
Sýrie -  těžce zkoušený Blízký východ 337

„Vyvolená Boží“ 337

Blízký východ a mučedníci 341
Země Abrahámova -  Irák 341

Indie 343
Františkánský sádhu 343

Filipíny 346
Tranzistorový apoštolát 346

Japonsko 349
Příběh tří sluncí 349

Abecední seznam 355

Rozdělení dle skupin 359

Prameny 362


